
Altimetría Parcial Total Faltan 36 km/h 40 km/h

560 0,0 0,0 94,4 10:00 10:00

614 2,6 2,6 91,8 10:04 10:03

650 1,9 4,5 89,9 10:07 10:06

734 4,1 8,6 85,8 10:14 10:12

730 1,1 9,7 84,7 10:16 10:14

831 1,2 10,9 83,5 10:18 10:16

780 6,4 17,2 77,2 10:28 10:26

472 5,8 23,0 71,4 10:38 10:34

455 9,6 32,6 61,8 10:54 10:49

427 0,9 33,5 60,9 10:56 10:50

427 1,3 34,8 59,6 10:58 10:52

498 3,2 38,0 56,4 11:03 10:57

463 1,7 39,7 54,7 11:06 11:00

517 0,4 40,1 54,3 11:07 11:00

581 2,3 42,4 52,0 11:11 11:04

618 0,8 43,2 51,2 11:12 11:05

426 6,4 49,6 44,8 11:23 11:14

427 0,8 50,4 44,0 11:24 11:16

435 0,3 50,7 43,7 11:25 11:16

427 0,6 51,3 43,1 11:26 11:17

459 0,5 51,8 42,6 11:27 11:18

460 0,0 51,8 42,6 11:27 11:18

581 1,3 53,1 41,3 11:29 11:20

582 0,3 53,4 41,0 11:29 11:20

544 0,0 53,4 41,0 11:29 11:20

544 1,2 54,6 39,8 11:31 11:22

451 5,7 60,3 34,1 11:41 11:31

613 2,6 62,9 31,5 11:45 11:35

614 0,4 63,3 31,1 11:46 11:35

676 1,0 64,3 30,1 11:47 11:37

676 0,2 64,5 29,9 11:48 11:37

603 1,3 65,7 28,7 11:50 11:39

671 0,7 66,4 28,0 11:51 11:40

509 1,2 67,6 26,8 11:53 11:42

472 4,9 72,5 21,9 12:01 11:49

538 2,8 75,4 19,0 12:06 11:53

590 1,9 77,3 17,1 12:09 11:56

561 0,5 77,7 16,7 12:10 11:57

561 0,1 77,8 16,6 12:10 11:57

625 2,4 80,2 14,2 12:14 12:01

638 0,5 80,7 13,7 12:15 12:02

603 5,1 85,8 8,6 12:24 12:09

626 3,2 89,0 5,4 12:29 12:14

586 3,7 92,6 1,8 12:35 12:20

585 1,2 93,8 0,6 12:37 12:21

622 0,6 94,4 0,0 12:38 12:22

Intersección con CO-7211 seguimos por A-3226

En A-3226 Intersección con desvio a C/ Priego en CARCABUEY

Intersección con A-331 giro a izquierda hacia IZNAJAR

Giro a izquierda por Avda. Ronda de Priego

Giro a izquierda hacia LA CELADA

LA CELADA por c/ Balerma

Giro a izquierda por c/ CELADA hacia A-331

Intersección con A-331 a derecha con dirección a RUTE

Comienza Puerto, Alto de RUTE por A-331

En RUTE Internsección con A-344 seguimos de frente 

Giro a derecha por c/ Ronda del Fresno

ALTO DE RUTE (P.M. 3ª Cat) c/ Ronda del Fresno, 18

Comienzo AVITUALLAMIENTO

INTINERARIOS Y RECORRIDOS

Kilómetros de la Etapa Horario de Paso3ª Etapa CARCABUEY - CARCABUEY

CARCABUEY,  A-3226  Ttes.Benitez  hacia A-339   KM.0

Intersección giro a derecha por A -339 dirección PRIEGO

Intersección giro a derecha por CP-000 Manantial La Milana

Comienza Puerto ALTO PADRES DEL CARMEN por A -333

ALTO de PADRES DEL CARMEN, (P.M. 3ª Cat.)

Intersección con CO-8212 continuamos por A-333

Intersección giro a derecha por A-333 dirección RUTE

META VOLANTE EL HIGUERAL,  en A-333

Giro a derecha por A-333 hacia RUTE

Intersección seguir de frente en A-333 en IZNAJAR

Giro a derecha por CO-9003 c/ 

Comienza Puerto LA CRUZ DE ALGAIDA por CO-9003

Giro a izquierda por Camino Asfaltado s/n

ALTO de LA CRUZ DE ALGAIDA (P.M. 2ª Cat.)

Continuamos recto por A-333 en intersección

Giro a izquierda por A-333 hacia  IZNAJAR

Continuamos recto por A-333 en intersección

META VOLANTE DE IZNAJAR  Dcoop,  en A-333 señal curva

ATENCIÓN CURVAS PELIGROSAS Y CALZADA CON BACHES

Fin AVITUALLAMIENTO

Comienzo Ecozona 

META de CARCABUEY.  En Plaza de España (frente Ayto.) des-

pués de una recta de 115 m. y ancho de calzada de 6 m.

Desnivel positivo acumulado: 2.015 metros.

Giro a derecha por c/ Blas Infante por A-331

Glorieta en A-331 a izquierda hacia ZAMBRA

Interseción con CO-7218 seguir de frente por A-331

Giro a derecha por CO-7215 hacia EL CERRILLO

Interseción con CO-8213 seguir de frente por esta

Travesia por el EL NACIMIENTO DE ZAMBRA

Intersección con A-3226 giro a izquierda hacia CARCABUEY

Interseción con CO-7213 giramos a derecha hacia GAENA

META VOLANTE DE GAENA,  en CO-7213 a altura puente

Intersección con CO-7212 en esta giramos a derecha a ALGAR

Travesía por ALGAR en CO-7212 seguimos de frente


